



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./ 11 rue, Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Scientific, Medical and Photographic Division /
Division de l'équipement scientifique, des produits
photographiques et pharmaceutiques
L'Esplanade Laurier
140 O'Connor Street,
East Tower, 7th Floor
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Behavioral Hand SanitizerDispensers	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-216513/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client 21120-21-3556513	Date 2020-09-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PV-926-79084	
File No. - N° de dossier pv926.21120-216513	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-10-02	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Buller, Julie	Buyer Id - Id de l'acheteur pv926
Telephone No. - N° de téléphone (613) 618-9923 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment is raised to answer questions:

2. QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 3

The specifications say 'foam sanitizer', can we offer gel instead?

Answer 3

No.

Question 4

Would tender accept a 500ml with each unit having a hand pump bottles?

Answer 4

No, we don't not want pump bottles.

Question 5

For the refills are requested at 1200ml. Would you accept 1,000ml or range 500ml – 1200ml?

Answer 5

Yes would accept other format as long as all the other specifications are met and as a clarification we do not want pump bottles.

Question 6

Does the dispenser have to dispense foam?

Answer 6

Yes.

Question 7

Can delivery be staggered ie 250 units every month, ever 2 weeks or something along those lines?

Answer 7

Every week or two weeks would be fine but the full amount has to be completed within 30 days from contract award.

Question 8

What sort of timer do you want between dispenses? (the unit can be programed with timing, and quantity of liquid dispensed as well as being linked to key fobs)

Answer 8

We are looking at a Touch-Free and Time-delayed output control, which helps prevent intentional misuse.

Question 9

Are you open to using a non alcohol based sanitizer foam or gel available that is non flammable, clinically proven to kills 99.9% of germs, safe to use scent free, paraben-free, non drying, non-sticky, non-irritating, non-allergenic, FDA registered, kills germs up to 4 hrs (Benzalkonium Chloride based).

Answer 9

No, only the alcohol based (70% ABHR) is acceptable for COVID-19.

Question 10

Can you accept hand sanitizer in bottle presentation?

Answer 10

No, we do not want pump bottles.

Question 11

Do you have a reference for this kind of dispenser and cartridge?

Answer 11

No.

Question 12

Is it possible to bid on a refillable cartridge?

Answer 12

Yes, as long as all other specifications are met.

Question 13

Would you also accept a dispenser with all specifications but with 1000mL of capacity?

Answer 13

Yes, would accept other format as long as all the other specifications are met and as a clarification we do not want pump bottles.

Question 14

Do I need to bid on both the hand sanitizer and the dispenser, or can I bid on only one item

Answer 14

For this solicitation, we would like you to bid on both items.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME